
Og oszenie o przetargu nieograniczonym

na dostaw  paliwa do pojazdów MGZGKiM

1. Zamawiaj cy

Miejsko – Gminny Zak ad Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej
ul. D browskiego 10
66-011v  Nowogród Bobrza ski
e-mail: mgzgkim@wp.pl
tel. centrali:   068 327 65 50
fax: 068 327 64 67

2. Rodzaj przetargu:
    Przetarg nieograniczony - Warto  szacunkowa zamówienia   o warto ci szacunkowej  poni szej 193 000 €.
3. Przedmiot zamówienia
     DOSTAWA  PALIW P YNNYCH do pojazdów MGZGKiM  - tankowanie pojazdów na stacji paliw Wykonawcy za pomoc  kart

obrotu bezgotówkowego w okresie od 01.04.2011 r. do 31.03.2012 r. w nast puj cych  ilo ciach:

a) olej nap dowy w  ilo ci oko o  29 000 litrów - Kod CPV– 09134100-8;
b) benzyna bezo owiowa 95 w ilo ci oko o 900 litrów - Kod CPV-09132100-4;

4. Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia jest dost pna na stronie internetowej: nowogrodbobrz.ibip.pl mo na j
odebra  równie  w siedzibie Zamawiaj cego

5. Zamawiaj cy nie dopuszcza sk adania ofert cz ciowych ani sk adania oferty wariantowej.
6.  Nie przewiduje si  udzielenia zamówie  uzupe niaj cych.
7. Termin wykonania zamówienia:
    Od 01.04.2011 r. do 31.03.2012 r.
8. Warunki udzia u w post powaniu

O udzielenie zamówienie mog  ubiega  si  oferenci, którzy spe ni  nast puj ce warunki, dotycz ce:
1. posiadania  uprawnie  do wykonywania okre lonej dzia alno ci lub czynno ci, je eli przepisy prawa    nak adaj  obowi -

zek ich posiadania;
 Zamawiaj cy uzna warunek za spe niony, je eli wykonawca posiada koncesj   na obrót paliwami
ciek ymi wydan  przez  Prezesa  Urz du Regulacji Energetyki, zgodnie z ustaw  z dnia 10 kwietnia 1997
r. – Prawo energetyczne (Dz. U. z 2006 r. nr 89, poz. 625 ze zm.).

2. posiadania wiedzy  i do wiadczenia;
3. dysponowania odpowiednim potencja em technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia;
   Zamawiaj cy uzna warunek za spe niony, je eli Wykonawca wyka e, ze dysponuje lub     b dzie dyspono-

wa  stacj  paliw znajduj    si  w odleg ci nie przekraczaj cej 10 km   od siedziby  Zamawiaj cego -
liczonej najkrótsz  droga publiczn  i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia.

4. sytuacji ekonomicznej i finansowej;
           Ocena spe nienia warunków w post powaniu o zamówienie publiczne

 -      ocena spe nienia opisanych warunków  udzia u w post powaniu dokonywana b dzie   w oparciu o z one przez
Wykonawc  w niniejszym post powaniu dokumenty  oraz    o wiadczenia;

- ocena warunków b dzie odbywa  si  metod   spe nia/nie spe nia;
9. Informacje o o wiadczeniach i dokumentach, jakie maj  dostarczy  wykonawcy w celu potwierdzenia

spe nienia warunków udzia u w post powaniu:
a) Na ofert  sk adaj  si  nast puj ce dokumenty:

a)    wype niony i podpisany formularz ofertowy z wykorzystaniem wzoru – za cznik nr 1 do  SIWZ.
          b) o wiadczenie  o spe nieniu warunków udzia u w post powaniu  o zamówienie publiczne z art.   22 ust.1 ustawy – jest

zawarte w formularzu ofertowym.
(w przypadku Wykonawców wspólnie ubiegaj cych si  o udzielenie zamówienia wykonawcy sk adaj   je  razem);

c)   o wiadczenie o braku podstaw do wykluczenia z powodu niespe nienia warunków, o których mowa w art. 24 ust.1
oraz ust. 2) ustawy – jest zawarte w formularzu ofertowym;

(w przypadku Wykonawców wspólnie ubiegaj cych si  o udzielenie zamówienia wykonawcy sk ada  je ka dy  z wy-
konawców

           d) pe nomocnictwa osób podpisuj cych ofert  do podejmowania zobowi za  w imieniu firmy sk adaj cej ofert , o ile nie
wynikaj  z przepisów prawa lub innych dokumentów;

1. W celu wykazania spe nienia przez Wykonawc  warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, Wykonawca sk ada
nast puj ce dokumenty:

  1. aktualn  koncesj  na obrót paliwami ciek ymi wydan  przez  Prezesa  Urz du Regulacji Energetyki, zgodnie z ustaw
 z        dnia 10 kwietnia 1997 r. – Prawo energetyczne (Dz. U. z 2006 r. nr 89, poz. 625 ze zm.).

                2. o wiadczenie  o  dysponowaniu  stacj  paliw znajduj cej  si  w odleg ci nie przekraczaj cej   10 km od siedziby
Zamawiaj cego - liczonej najkrótsz  droga publiczn  lub przedstawi  pisemne zobowi zanie innych podmiotów  - jest
zawarte   w formularzu ofertowym;

    3. W celu wykazania braku podstaw do wykluczenia z post powania o udzielenie zamówienia   z art. 24:
a. aktualny odpis z w ciwego rejestru, je eli  odr bne  przepisy  wymagaj  wpisu  do  rejestru,  w  celu

wykazania  braku  podstaw  do  wykluczenia  w  oparciu  o  art.  24  ust.  1  pkt   2   ustawy, wystawionego  nie
wcze niej ni  6 miesi cy przed up ywem terminu sk adania  ofert a  w  stosunku  do  osób  fizycznych

wiadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy – jest zawarte w formularzu ofertowym.
      ( w przypadku Wykonawców wspólnie ubiegaj cych si   o udzielenie zamówienia sk ada   je ka dy z

Wykonawców)
10. Kryteria oceny ofert:
        1. cena- 50 %
        2. upust na paliwa-50 %

Clic
k h

ere
 to

 buy

A
BB

YY PDF Transformer 2.0

www.ABBYY.com
Clic

k h
ere

 to
 buy

A
BB

YY PDF Transformer 2.0

www.ABBYY.com

mailto:mgzgkim:@wp.pl
http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy


2
11. Miejsce oraz termin sk adania i otwarcia ofert

1. Oferty nale y sk ada w siedzibie zamawiaj cego tj.
Miejsko-Gminny Zak ad Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej
ul. D browskiego 10
66-011 Nowogród Bobrza ski

      do dnia 02.03. 2011 r. do godz. 11:30
2. Miejsce otwarcia ofert: siedziba zamawiaj cego:

          dnia 02.03. 2011 r. o godz. 12:00
12. Termin zwi zania ofert : 30 dni od up ywu terminu sk adania ofert
13. Osoby uprawnione do porozumiewania si  z wykonawcami:

 Telefon centrali: 068 32 765 50
- w zakresie dotycz cym przedmiotu zamówienia: - Tomasz Pierzchalski, wew. 14
 - sprawy formalnoprawne:- Izabela Szymczak, wew. 18

14. Nie wymaga si  wniesienia  wadium.
15.  Zamawiaj cy nie b dzie udziela  zaliczek na poczet wykonania zamówienia.

    16. Og oszenie o wszcz ciu post powania przekazano do publikacji w Biuletynie Urz du Zamówie  Publicznych w dniu
17.02.2011 r. i zosta  mu nadany numer 24188-2011.

17. Adres strony internetowej,  której mo na pobra  specyfikacj  istotnych warunków zamówienia: nowogrodbobrz.ibip.pl

DYREKTOR MGZGKiM
mgr Beata Hajducka

Clic
k h

ere
 to

 buy

A
BB

YY PDF Transformer 2.0

www.ABBYY.com
Clic

k h
ere

 to
 buy

A
BB

YY PDF Transformer 2.0

www.ABBYY.com

http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

